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1:1,000 高石市　地番参考図

この図面は 地番参考図（法的効 力 なし）で

あって売買相続等の法律行為をする場 合

には 法務局備付の図面をご利 用下さい。

令 和　６年　１月　１日現在

昭和６３年１２月　　　 作 成

82

Ü

D2-5（　　　　 ）

D2-5（　　　　 ）

85

D3-9

83

D3-1

82

D2-5

81

D2-4

72

C2-24

74

C3-21

73

C2-25

公園

舞町

鳳工業

西光寺

四ッ橋

取石六丁目

サン燦プール

和泉北信太住宅

取石６丁目

20

1-7

1-6

1-5

1-8

1-4

1-3

1-1

631

224

367

139

174

181

178

5-4

4-4

5-3

4-5

5-2

4-6

4-7

4-8

5-1

4-1

4-9

1-2

140

18-4

1145

1146

19-2

4-10

1587

1591

1592

175-2

175-1

135-2

172-3

172-1

170-1

170-2

141-2

141-1

142-1

142-4

142-2173-4

173-1

138-1

138-2

162-1

166-3

166-1

182-4

180-2

182-1

182-2

180-1

180-3

179-5

179-3

179-1

179-6

184-2

179-2

184-4

184-1

184-3

227-3

185-6

185-7

185-8

185-9

124-4
303-9

303-2

123-2

124-3

303-8

303-3

303-7

303-4

303-5

303-6

303-1

133-1

133-3

301-1

133-4

133-5

133-7

134-3

134-4

134-5

134-6

134-7

133-6

134-8

134-1

134-9

133-8

133-9

135-1

176-1

172-5

170-3

132-19

132-43

132-46

132-45

132-44

132-18

1144-2

1143-2

1144-1

1143-1

1594-1

1586-2

1586-4

1147-1

1148-1

227-12

227-11

185-12

303-11

132-25

303-10

132-42

133-25

133-90

132-28

132-14

133-94

133-83

132-27

133-93

133-23

132-29

132-12

133-89

133-74

133-95

1586-6

133-22

133-84

1586-7

133-85

133-21

1586-1

1588-2

1588-1

1590-8

1590-7

133-20

1589-1

1590-6

1589-2

1590-1

1590-5

1590-4

1590-2

1590-3

133-19

134-11

134-10

134-12

134-13

133-10

133-76

133-11

133-54

133-12

133-60

1586-10

133-110

133-111

134-2

132-40

計画機関

作 業機関 株式会 社　パスコ

高 石 市 役 所

この図面は 、地番及び家屋の配置を示すために合成作 図

したもので、権利 関係 の確認や家屋・道路等の境 界位 置

などの形状を示すものでは ありません。
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